



Homestyle Pork Sausage Gravy

FMI Code	552CE
Brand	Fair Market Inc.
Cook Level	Fully Cooked
Type	Uncured Ham Smoked
Case Pack	6/5 #
Storage	Frozen
Pallet Configuration	10% x 7H—70 cs per pallet
Net Case Weight	30 #
Gross Case Weight	31.30 #
Case Dimensions	15.44"L x 15.44"W x 6.88" H
Case Cube	0.730 cu ft
Case/Unit UPC (GTIN)	10049485005527



Preparation Instructions

Keep frozen. Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

Ingredients

Water, ground pork (no more than 20% fat), gravy mix (coconut oil, modified food starch, wheat flour, maltodextrin, nonfat dry milk, titanium dioxide, salt, butter (cream, salt, annatto), buttermilk, sour cream (cultured cream, nonfat dry milk), sodium caseinate, mono and diglycerides, disodium phosphate, dipotassium phosphate, natural and artificial flavors, carrageenan, lactic acid, citric acid), contains less than 2% of salt, sugar, spices.

Nutrition Facts

Serving size 3.95 oz (112g)

Amount Per Serving
Calories 180

	% Daily Value*
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 6.8g	34%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 520mg	23%
Total Carbohydrate 8g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 7g	14%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 27mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Milk, Wheat